



Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

zakázky

„Dodávka nábytku MZŠ Vracov““

Identifikační údaje zadavatele:

Název: **Město Vracov**
Sídlo: **Náměstí Míru 202, 696 42 Vracov**
IČO: **002 85 498**
Zastoupený: **Jaromírem Repíkem, starostou města (dále jen „zadavatel“)**

Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní smlouvy zástupcem

Zástupce: **BVA konzult, s.r.o.**
Sídlo: **Jana Uhra 179/25, Veveří, 602 00 Brno**
IČO: **415 39 656**
Registrace: **OR u KS v Brně spisová značka C 112990**
Kontaktní osoba: **Mgr. Veronika Svobodová, email: zakazky@bva-konzult.cz**



1) Dotaz:

k výše uvedené veřejné zakázce Vám zasíláme níže uvedené dotazy ohledně upřesnění provedení:

- 1) bude energopanel u stolů součástí dodávky interiéru nebo bude vyrobeno pouze odklopné víko*
- 2) podložka proti protlačení podlahoviny - co je tímto prosím myšleno*
- 3) opravdu má být součástí všech skříní ocelová jeklová konstrukce*

1) Odpověď:

- 1) součástí dodávky interiéru je pouze odklopné víko ovládané elektrickým zámkem; samotný elektrický panel je dodávkou Elektro - silnoproud
- 2) podložkou proti protlačení podlahy se myslí klasická plastová, která se instaluje na spodní část konstrukce ve styku s podlahou
- 3) veškerý skříňový nábytek s dřevěným korpusem bude v provedení truhlářském; předepsaná nosná ocelová konstrukce nebude provedena - bude však zajištěna tuhost a stabilita konstrukce jednotlivých výrobků pro řešení provoz. Ostatní parametry z výpisu nábytku budou beze změny.

2) Dotaz:

U položky Ži- 2 (Žákovská židle – počítačová učebna) je uvedeno v popisu:

- *S dřevěným sedákem a opěrákem, ocelovými područkami*
- *Synchronní mechanismus*
- *Nastavení výšky opěráku a područe*
- *Nastavení hloubky sedáku*
- *Plynový píst*
- *Pogumovaná kolečka.....*
-

Tento popis na dřevěnou židli žákovskou bohužel není možné vyrobit, proto se domníváme, že byl popis zkopírován z Učitelské židle. Stejný problém vidíme u položky Ži-3 (Žákovská židle – učebna fyziky a chemie), prosíme o přesné upřesnění těchto položek.

2) Odpověď:

Žákovské židle Ži-2 a Ži-3 nebudou opatřeny synchronním mechanismem ani nastavením posuvného sedáku.

Barvy a povrchy jsou orientační - budou vybrány na základě konkrétního předloženého vzorkovníku.

3) Dotaz:

Všeobecně u všech skříní – je součástí těchto skříní ocelová jeklová konstrukce? Trvá zadavatel na tomto požadavku?



U demonstračních stolů, potřebujeme ujasnit, zda také požadujete ocelové jeklové konstrukce a tloušťku materiálu min. 25mm u všech dílců? Takto navržený nábytek nelze vyrobit (korpus, dvířka, šuplíky..).

Středový panel SP- Ch

- 1) *I zde zadavatel požaduje ocelovou jeklovou konstrukci u všech stolů?*
- 2) *Jak je řešen přístup k plynové bombě navazujících středových panelů.*
- 3) *Je součástí každého panelu plynová bomba + ventily?*
- 4) *Je součástí dodávky nábytku baterie keramických dřezů?*
- 5) *Požaduje zadavatel tloušťku materiálu u stolů a panelů 25mm jak je zapsáno v popise?*

3) Odpověď:

Viz odpověď k dotazu č. 1.

Plynová bomba bude umístěná pouze u prvního stolu - viz výpis výrobků - rozvod k ostatním stolům bude středovým pultem. Bomba ani rozvod nejsou součástí dodávky interiéru.

Keramický dřez ani baterie nejsou součástí dodávky interiéru.

4) Doplnující informace zadavatele

Vybraný dodavatel zpracuje dílenskou dokumentaci, která upřesní rozměry výrobků, materiálů, povrchových úprav, kotvení apod. Tato dílenská dokumentace musí být schválena projektantem a uživatelem.

Účastníci náklady na dílenskou dokumentaci zahrnou do položky č. 51, ustanovení pod položkou se použijí obdobně.

51	MZS102	Náklady na dopravu nábytku a montážních pracovníků a kompletaci zakázky	soubor	1,00000		0,00
		Položka může být oceněna 0,-Kč. V případě, že dodavatel uvede v položce 0 Kč, má se za to, že jsou tyto náklady zahrnuty v ceně jednotlivých výrobků				

Obecně budou platné tyto podmínky a změny v tloušťkách desek:

Pracovní desky : HPL laminát tl. 36 mm

Korpusy : tl. 25 mm (původně uvedeno 18 mm)

Police : tl. 25 mm (původně uvedeno 18 mm)

Šuplíky, čela : tl. 18 mm

S ohledem na výše uvedené zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek skončí 10.8.2020 v 10:00h.

V Brně dne 31.7.2020

Mgr. Veronika Svobodová

v plné moci

BVA konzult, s.r.o.